ҠАРАР                               № 35/7                                    РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]              20 июнь 2023 й.                                                                  20 июня  2023 г.

  О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от  03 июня 2016 года № 10/5 ««Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляемых лицами замещающими муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023 г. № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения Среднекарамалинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан от  03 июня 2016 года № 10/5 ««Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляемых лицами замещающими муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

Гласа сельского поселения
Среднекарамалинский сельсовет                                                           Р.Б. Галиуллин